PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206
CNPJ: 18.666.750/0001-62

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo de Compra Nº 130 Dispensa de licitação  Nº 27 / 2019

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica o processo de: Dispensa de
licitação de Licitação n° 27 para:

Contração de unidade móvel com palco, sonorização, iluminação e sistema de imagem para
realização de eventos no dia da cidade que ocorrerá nos dias 14, 15 e 16 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 10 de dezembro de 2019

________________________________________
ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 1 de 1